{g C{ Serv. Thoineonis lond Dinigenzial

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGIHALE SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE |OGGETTO: Affidamento incarico alla ditta TECNOBIT snc per ali

, 4 55 interventi urgenti di adeguamento degli impianti elettzl'éi nelle
=9 MAR. 2008 scuole di proprieta comunale Edificio Scolastico Via Ecce
DATA Homo, Edificio Scolastico Palazzello, Edificio Scolastico C.

N.43 SETTORE
Del 25.02.2008 |Battisti ;Edificio Scolastico Vann’Antd ;Edificio Scolastico

G.B.Odierna a Marina di Ragusa; Edificio 4 Novembre,
Palestra Via A. Moro e Campo sportivo Aldo Campo,. Importo
Complessivo €. 39.500 iva compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

W4y 1365 - Qf?t"w?/&y
BIL. 20@ & ?\e > CAP IMP ’ -
' 2610- 1 WAes 33@%?
FUNZ. ¢4 SERV. 02 INTERV. () /
Oh 035 Ot
IL RAGIONI

L’anno duemilaotto, il giorno venticinque, del mese di Febbraio, nell’'Ufficio del Settore IX, il
dirigente ing. Michele Scarpulla , ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso:

Che in data 30.06.2006 & scaduto il termine ultimo per gli adeguamenti degli impianti elettrici,
antincendio , sale caldaie, etc, necessari al rilascio del certificato di prevenzioni incendi da

parte del Comando Provinciale VV. F . ;
Che I’Amministrazione ha avviato da tempo la verifica di tutti gli impianti degli edifici scolastici

di proprietad Comunale;
Che in atto si & provveduto alla verifica degli impianti elettrici nelle sottoelencate scuole:

Edificio Scolastico Via Ecce Homo

Edificio Scolastico Palazzello

Edificio Scolastico C. Battisti;

Edificio Scolastico Vann’Anto;

Edificio Scolastico G.B.Odierna a Marina di Ragusa;
Edificio 4 Novembre;

Che detti impianti necessitano di interventi urgenti ed indifferibili per la messa in sicurezza degli
edifici, quali revisione di quadri elettrici, sostituzione di lampade di emergenza e di corpi
illuminanti, etc, interventi che una volta eseguiti consentiranno il rilascio della dichiarazione di
conformita come previsto dalla L. 46/90, ed il relativo e necessario collaudo da parte dell’lspsel

Che & altresi necessario ed urgente provvedere a piccoli interventi negli impianti elettrici della
Palestra di Via Aldo Moro, e del campo sportivo Aldo Campo; 4 35{* 0 SITR. Banpo Pelbru il

Che pertanto & necessario e urgente provvedere all'affidamento degli interventi di cui sopra a
ditta specializzata del settore; ‘

Che ai sensi degli art. 3 comma 2 , 12 commi 1 lett E, 8 comma 6 del “Regolamento per
I'acquisto in economia dei beni e servizi e per 'esecuzione in economia dei lavori’ approvato
con delibera C.C. n° 66 del 08/11/2007,considerata I'urgenza di provvedere in merito, €
necessario affidare i lavori a ditta specializzata, iscritta all’albo fornitore dell’ente, sulla base di
apposito preventivo di spesa vistato per congruita da questo Ufficio.

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell'Ufficio di

Ragioneria;
Visto I'art.47 , comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate allart. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale rinvia

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali



DETERMINA

1. Affidare i lavori urgenti di adeguamento degli impianti elet&cn nelle scuole di
proprieta comunale Edificio Scolastico Via Ecce Homo,Edificio Scolastico Palazzello
Edificio Scolastico C. Battisti;Edificio Scolastico Vann’Anto;Edificio Scolastico
G.B.Odierna a Marina di Ragusa;Edificio 4 Novembre, palestra Via A. Moro e
Campo sportivo Aldo Campo, alla Ditta Tecnobit snc di Ragusa.

Wa LOHPAECA ¢
2. Impegnare la spesa com essiva di €. éq S0.0.00. al Cap. 9,148. Titolo ,1/ Funz.?
Serv. V. Inta k.. imp. . A2 108, Bil.2g0€ R » -\ q N0 ﬂ’f fu fuaudo &l b 438307 gl
AQWTO&.D\ @X QL )‘ “,
~3006-1 pyl oles Ailreoe Ro - Q laENTE
30,146 5 %% 4 %.1\& g dil- . Mgufbﬂ."*

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale A0S D
L DIRIGENTE

(dott. ing. M;#@"ﬁ/@rﬁuﬂa}

Regusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del TUEL

RAGUSA. .. .9&0 10 Q

[ E
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

i

- Il sottoscrlttoTMeg;amcomﬁnale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorgp' per la durata di giorni sette, copia della
stessa determinazione ‘dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.

RRSUS2 4 b MAR. 2008

UNALE
c ATORE
n:SGﬁWQ)

/4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il omplmento del suindicato periodo

di pubblicazione E cioé dalﬁ'fg M%ﬂg 1.s. MAR 2008 e

Ragusa ﬁﬁ HAR, 2008 - MESiojgb_mﬂALE

g



